
Pag. 1 
 

 

 

 

COMUNE DI CAVAZZO CARNICO 
Provincia di Udine 

 

 
 
DECRETO N. 3 Lì, 19-02-2025 
 
 
OGGETTO: PROCEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE C/O 

SEGRETERIA CONVENZIONATA  - NOMINA 
 

 
IL SINDACO 

 
VISTO il proprio provvedimento n. 2 del 11/02/2025 con il quale è stato individuato il dr. Baschiera Andrea 

quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità della sede di segreteria convenzionata fra i 

comuni di Cavazzo Carnico, Amaro e di Verzegnis, della quale questo comune è capo convenzione; 

 

VISTO il decreto prot. mitt. 0010714 del 18/02/2025 ns. prot. 874 di medesima data con il quale è stato 

assegnato il suddetto segretario a questa sede di segreteria; 

 

VISTO il punto 1- sedi convenzionate, lettera a, della deliberazione n. 150/1999, approvata dal Consiglio 

d’Amministrazione Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e 

Provinciali, ai sensi del quale nelle sedi convenzionate spettano al sindaco del comune capo convenzione, 

d’intesa con gli altri sindaci, tutte le fasi procedurali per la nomina del segretario comunale; 

 

ACCERTATO, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato segretario comunale 

quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata; 

 

VISTI il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Amministrazione Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la Gestione 

dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150 del 15.7.1999; 

 
 

DECRETA 
 
 

1) Il dr. Baschiera Andrea è nominato quale segretario comunale titolare della sede di segreteria 

convenzionata fra i comuni di Cavazzo Carnico, Amaro e di Verzegnis, della quale questo ente è capo 

convenzione. 

Il termine, concordato con il suddetto segretario comunale, per l’assunzione in servizio, è fissato per il 

Copia di Atto originale DECRETI numero 3 del 19-02-2025 firmato digitalmente da  Tiziana D'Agaro



Pag. 2 
 

giorno 01/04/2025; 

2) Di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dr. Baschiera Andrea. 

 
 

 IL SINDACO 
  D'Agaro Tiziana 
 Atto sottoscritto digitalmente 

 

Copia di Atto originale DECRETI numero 3 del 19-02-2025 firmato digitalmente da  Tiziana D'Agaro


